
 Municípios
 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2024
EDITAL Nº 026/2024
PROCESSO N° 027/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando a futura 

e eventual contratação de serviços voltados a implantação de 
sistema pedagógico de ensino com suporte pedagógico anual 
bem como fornecimento de material didático para os alunos da 
rede municipal.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 09/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 09/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 25 de março de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 EXT. DE EMPENHO Nº 1406/2024 – Proc. Adm. 60/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 31/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Alambari; CONTRATADA: ELIZABETH CRISTINA 
DOMINGUES; Valor: R$ 350,00 - Objeto: fornecimento de ovos 
de chocolate destinados as comemorações de Páscoa das esco-
las do Município de Alambari/SP. Data de emissão: 21/03/2024. 
Fundamentado legal: Artigo 75, III, “a” da Lei 14.133/2021.

EXT. DE EMPENHO Nº 1407/2024 – Proc. Adm. 60/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 31/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Alambari; CONTRATADA: CHOCOLATE ASPENN 
LTDA; Valor: R$ 5.788,80 - Objeto: fornecimento de ovos de 
chocolate destinados as comemorações de Páscoa das escolas 
do Município de Alambari/SP. Data de emissão: 21/03/2024. 
Fundamentado legal: Artigo 75, III, “a” da Lei 14.133/2021.

EXT. DE EMPENHO Nº 1408/2024 – Proc. Adm. 60/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 31/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Alambari; CONTRATADA: CHOCOLATE ASPENN 
LTDA; Valor: R$ 8.325,00 - Objeto: fornecimento de ovos de 
chocolate destinados as comemorações de Páscoa das escolas 
do Município de Alambari/SP. Data de emissão: 21/03/2024. 
Fundamentado legal: Artigo 75, III, “a” da Lei 14.133/2021.

 Pregão Presencial 22/2024 - Proc. Adm. 62/2024 - Torna-se 
público para conhecimento dos interessados o Pregão Presencial 
22/2024 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisições 
futuras de Testes para Diagnósticos Clínicos, a ser utilizado para 
atendimento dos usuários do SUS deste Município, conforme 
necessidade apontada pelo Departamento Municipal de Saúde. 
O Edital poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua Dahyr 
Rachid, 1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.br. Data da 
abertura dos envelopes dia 09.04.2024 às 08:30 hrs. Alambari, 
25 de março de 2024. João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2024 - Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAIS HOSPITALARES/DESCARTAVEIS PARA UTILIZAÇÃO NO 
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA DE ACOR-
DO COM ANEXO I, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Empresas vencedoras valor total: R$ 57.141,45 (cinquenta e 
sete mil e cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centa-
vos): POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA (18519219000167) com 
os lotes: 1, 5, 10, 24 no valor total de R$ 978,70 (novecentos 
e setenta e oito reais e setenta centavos). PLACIDO COMER-
CIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI ME 
(25123729000186) com os lotes: 11, 22, 29, 30 no valor total de 
R$ 2.696,00 (dois mil e seiscentos e noventa e seis reais). CIRUR-
GICA UNIÃO LTDA (04063331000121) com os lotes: 4, 8, 25, 26 
no valor total de R$ 13.120,00 (treze mil e cento e vinte reais). 
MG FLEX LTDA. (43121365000187) com os lotes: 2 no valor total 
de R$ 70,00 (setenta reais). DORA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 
(30936479000133) com os lotes: 7, 19, 27 no valor total de 
R$ 20.747,00 (vinte mil e setecentos e quarenta e sete reais). 
CENTRALL MULTT LTDA (51546076000158) com os lotes: 32 no 
valor total de R$ 11.995,00 (onze mil e novecentos e noventa e 
cinco reais). VUELO PHARMA LTDA. (04159536000105) com os 
lotes: 18, 28 no valor total de R$ 1.987,50 (um mil e novecentos 
e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). LAX INSUMED 
LTDA (19872751000126) com os lotes: 12, 21 no valor total 
de R$ 3.888,50 (três mil e oitocentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta centavos). PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI (29700587000123) com os lotes: 6, 9 no valor total de R$ 
1.572,95 (um mil e quinhentos e setenta e dois reais e noventa 
e cinco centavos). NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA 
LTDA (23408019000177) com os lotes: 23 no valor total de R$ 
85,80 (oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ALVINLAN-
DIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 
decreto municipal 3207/2023, e suas alterações, resolve HOMO-
LOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão 
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especi-
ficado. ALVINLÂNDIA (SP), segunda-feira, 25 de março de 2024. 
ABIGAIL CATELI DIAS - AUTORIDADE COMPETENTE.

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2024 - Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAIS HOSPITALARES/DESCARTAVEIS PARA UTILIZAÇÃO NO 
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA DE ACOR-
DO COM ANEXO I, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Empresas vencedoras valor total: R$ 57.141,45 (cinquenta e 
sete mil e cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centa-
vos): POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA (18519219000167) com 
os lotes: 1, 5, 10, 24 no valor total de R$ 978,70 (novecentos 
e setenta e oito reais e setenta centavos). PLACIDO COMER-
CIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI ME 
(25123729000186) com os lotes: 11, 22, 29, 30 no valor total de 
R$ 2.696,00 (dois mil e seiscentos e noventa e seis reais). CIRUR-
GICA UNIÃO LTDA (04063331000121) com os lotes: 4, 8, 25, 26 
no valor total de R$ 13.120,00 (treze mil e cento e vinte reais). 
MG FLEX LTDA. (43121365000187) com os lotes: 2 no valor total 
de R$ 70,00 (setenta reais). DORA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 
(30936479000133) com os lotes: 7, 19, 27 no valor total de 
R$ 20.747,00 (vinte mil e setecentos e quarenta e sete reais). 
CENTRALL MULTT LTDA (51546076000158) com os lotes: 32 no 
valor total de R$ 11.995,00 (onze mil e novecentos e noventa e 
cinco reais). VUELO PHARMA LTDA. (04159536000105) com os 
lotes: 18, 28 no valor total de R$ 1.987,50 (um mil e novecentos 
e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). LAX INSUMED 
LTDA (19872751000126) com os lotes: 12, 21 no valor total 
de R$ 3.888,50 (três mil e oitocentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta centavos). PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI (29700587000123) com os lotes: 6, 9 no valor total de R$ 
1.572,95 (um mil e quinhentos e setenta e dois reais e noventa 
e cinco centavos). NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA 
LTDA (23408019000177) com os lotes: 23 no valor total de R$ 
85,80 (oitenta e cinco reais e oitenta centavos). ALVINLÂNDIA 
(SP), segunda-feira, 25 de março de 2024. ABIGAIL CATELI DIAS 
- AUTORIDADE DE PROMOTOR.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADES
* TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023.
Processo n.º 12.745/2022.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR A 

REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DOS BAIRROS SÃO DOMIN-
GOS E PARQUE DAS NAÇÕES, NESTE MUNICÍPIO, COM FORNE-
CIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna pública a 
notificação de aplicação de penalidade à empresa ARCON 
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, pelos motivos constantes 
nos autos conforme manifestação da Secretaria de Negócios 
Jurídicos e determinação do Secretário de Saúde, fundamentada 
no artigo 78, IV c/c 79, I, da Lei Federal 8.666/93, com aplicação 
da penalidade, a saber:

- Multa de 20% do valor calculado sob o valor total do 
Contrato, nos termos da cláusula nona, tópico II, “b” do Instru-
mento Contratual.

- Suspensão de licitar e impedimento de contratar com o 
Município de Americana pelo prazo de 02 (dois) anos, nos ter-
mos da cláusula nona, II, “c” do Instrumento Contratual.

Fica reservado à empresa o direito de defesa previsto no 
artigo 87, § 2º da Lei Federal nº 8.666/93, inclusive com vistas 
de todo o processado, se assim desejar.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 25 de Março de 2024.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 12557/2023 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº 
016/2024 - Objeto: Aquisição de veículo para uso da equipe 
de patrulhamento da Guarda Civil Municipal conforme Edital, 
Anexos e Minuta de Contrato. DATA DE ENCERRAMENTO: 
12/04/2024 às 09h00. Edital disponível a partir de 26/03/2024 
sem ônus através do site www.amparo.sp.gov.br ou mediante 
pagamento de taxa no Departamento de Suprimentos da Prefei-
tura Municipal de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMA-
ÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS 9361, 9244 e 9344 ou 
e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 25 de março de 2024.
Regina Célia Aparecido Doné.
Secretária Adjunta de Administração.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 15/2024 - Pregão 

Eletrônico 12/2024. Objeto: Registro de Preços para a aquisição 
de materiais de papelaria e escritório para as secretarias. Critério 

REFERÊNCIA, DESCRITOS URBANOS E IMPLEMENTOS EXTER-
NOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Vimos através deste informar que se encontra no link 
abaixo do portal da transparência municipal a ata de abertura 
dos envelopes contendo a proposta de preço e o inteiro teor da 
classificação após análise.

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia-secretaria-
-da-educacao/portal-da-transparencia-educacao

Subcomissão de Licitação
Secretaria Municipal da Educação
 COMUNICADO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2024
PROCESSO N. 5252/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRI-

CULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL - 
GRUPOS FORMAIS COMPOSTOS POR ASSOCIAÇÕES OU COOPE-
RATIVAS, GRUPOS INFORMAIS E FORNECEDORES INDIVIDUAIS, 
PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
ARARAQUARA PELO PERÍODO DE 09 (NOVE) MESES, CONFOR-
ME TERMO DE REFERÊNCIA.

Tendo em vista erro material encontrado, no valor de 
referência do item “suco de maça”, retifica-se o edital para o 
seguinte termo:

Onde se lê: Suco de maçã, preço de referência R$ 20,23,
LEIA-SE: Suco de maça, preço de referência R$ 15,65
Onde se lê Pelo período de 12 (doze) meses
LEIA-SE: Pelo período de 09 (nove) meses.
Araraquara, 25 de março de 2024.
Subcomissão Permanente de Licitações
Secretaria Municipal da Educação

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N.º 010/2024 – PROCESSO 

LICITATÓRIO N.º 5601/2024;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10:00 horas do dia 16 de 

maio de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10:00 horas 

do dia 16 de maio de 2024.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA U.S.F. JD. PARAISO 
JOSÉ RICARDO DE CARVALHO ANGELIERI, LOCALIZADO NA AV 
JOSÉ CARLOS TEMPONI Nº 0 AREA INSTITUCIONAL 1, CJ. HAB. 
ELIAS JORGE ABIRACHED FILHO - ARARAQUARA/SP.”

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para acesso 

deve ser feita no link do site: https://araraquara.sp.gov.br/
transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-
-da-transparencia-planejamento-e-financas

Araraquara, 25 de março de 2024.
ELIANA MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CÓDIGO – BB 1041757
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 147/2023 - REPE-

TIDO II – RETIFICADO I - LOTE REMANESCENTE - PROCESSO 
LICITATÓRIO N.º 4168/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:30 horas do dia 10 de 
ABRIL de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 14:30 horas 
do dia 10 de ABRIL de 2024.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS, ANO 
DE FABRICAÇÃO 2024, 160 CILIDRADAS, PARA ATENDIMENTO 
DAS DEMANDAS DA COORDENADORIA EXECUTIVA DE BEM-
-ESTAR ANIMAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA

TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para 

acesso deve ser feita na página inicial no sítio do Banco do 
Brasil S.A., www.bb.com.br, no link http://www.licitacoes-e.
com.br/aop/index.jsp.

Araraquara, 25 de março de 2024.
ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CÓDIGO – BB 1041756
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 200/2023 – LOTE 

REMANESCENTE PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5243/2023;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10:30 horas do dia 10 de 

ABRIL de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 16:00 horas 

do dia 10 de ABRIL de 2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOTAS E CINTURÕES, PARA A 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL, CONFORME DESCRITO NO TERMO 
DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS QUE FICAM FAZENDO 
PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE.
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para acesso 

deve ser feita na página inicial no sítio do Banco do Brasil S.A., 
www.bb.com.br, no link http://www.licitacoes-e.com.br/aop/
index.jsp.

Araraquara, 25 de março de 2024.
ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

 ARARAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS

 SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO 
AMBIENTE
 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023: Registrar preços para 

a aquisição de peças para veículos, novas e originais ou com-
patíveis, para suporte de manutenção da frota inicial, conforme 

de Julgamento: Menor preço por lote. Recebimento das Propos-
tas: até às 08h30 do dia 08/04/2024; Abertura e Julgamento das 
Propostas: 08h30 às 09h00 do dia 08/04/2024 e Início da Sessão: 
09h00 do dia 08/04/2024. O Edital poderá ser obtido junto 
aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.
sp.gov.br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues 
da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 
8h30 às 16h30. Andradina, 26 de março de 2024. Mario Celso 
Lopes - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est.. Isento
Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 - Centro - Fone (18) 

3702-1000 - Fax (018) 3722-4399 - CEP 16.901-900 – Andra-
dina - SP

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
EXTREMO NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ: 07.309.266/0001-60
Referente ao Pregão Presencial n.º 09/2023
TERMO DE CANCELAMENTO - Considerando que a Admi-

nistração pode rescindir o Contrato/Ata de registro por razões 
de interesse público decorrente de fato superveniente, a teor do 
disposto no art. 78, XVII, c/c 79, I da Lei Federal nº 8.666 de 21 
de junho de 1.993.

Decido, por bem e por não vislumbrar qualquer óbice legal, 
cancelar a Ata de Registro de Preços nº 94/2023, oriundo do 
Processo Licitatório nº 20/2023, Pregão nº 09/2023. Andradina-
-SP., 28 de fevereiro de 2024. Cristiano Eleuterio Soares da Silva 
– Presidente do Ciensp.

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATO N.º 09/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2021
PROCESSO N° 17/2021
OBJETO: Terceiro termo de prorrogação do contrato n. 

09/2021 para Locação de imóvel para instalação da Secretaria 
de Assistência Social e seus equipamentos, pelo período de 12 
(doze) meses.

Contratada: Luiz Carlos de Oliveira
Valor: R$ 169.639,92
validade: 12 meses
Assinatura: 22/02/2024
 EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024
PROCESSO N.º 01/2024
Objeto:Aquisição de mobiliário para atender o Pronto 

Atendimento.
Contrato n° 28/2023
Contratada: RENASCER IND. COM. DE MOVEIS HOSPITA-

LARES EIREILI
Valor: R$ 18.300,00
Assinatura: 14/03/2024
Contrato n° 29/2024
Contratada: GOLD PROMOÇÃO DE VENDAS E SERVIÇOS LTDA
Valor: R$ 4.595,00
Assinatura: 14/03/2024

 ARAMINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
29/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 25/2024 – PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01/2024 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA A AQUISIÇÃO DE LEITE PASTEURIZADO TIPO C PARA A 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PELO PERÍODO 
DE DOZE MESES. Torna-se público que o município de Aramina, 
Estado de São Paulo, por meio do Setor de Licitações, sediado 
na Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795, nesta cidade, 
realizará licitação na modalidade mencionada, nos termos da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, cuja sessão pública será 
realizada através do endereço eletrônico: Portal: Bolsa Brasi-
leira de Mercadorias - BBM: www.novobbmnet.com.br, cujas 
informações poderão ser obtidas no e-mail: licitacao@aramina.
sp.gov.br objetivando a contratação descritas no termo de 
referência, deste Edital, observadas as disposições pertinentes 
da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Comple-
mentar nº 123/2006 e suas alterações posteriores e do Decreto 
Municipal nº 3.964 de 04 de janeiro de 2024 (https://dosp.com.
br/exibe_do.php?i=NDQzMTA0), e demais legislações aplicáveis, 
ainda de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 12 DE ABRIL DE 2024 
- HORÁRIO: 08h - HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF. Consulta ao edital 
no link da plataforma, no Portal Ncional de Contrtações Públicas 
ou em www.aramina.sp.gov.br. Aramina, 25 de março de 2024. 
MARIA MADALENA DA SILVA – PREFEITA.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 030/2023 Retificada
PROCESSO N° 3610/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO 
BÁSICO E EXECUTIVO DE ARQUITETURA E COMPLEMENTARES 
DE ENGENHARIA PARA OBRAS DE REFORMA E/OU AMPLIA-
ÇÃO DE UNIDADES EDUCACIONAIS CONFORME TERMO DE 

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 58   •   São Paulo, terça-feira, 26 de março de 2024


		2024-03-26T05:03:24-0300




